

# **SL Holding 2007 ApS**

**Grønningen 11, 41030 Viby Sjælland**

**CVR-nr. 31 08 04 44**

## **Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12/5-20



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SL Holding 2007 ApS  
Grønningen 11  
41030 Viby Sjælland

CVR-nr.: 31 08 04 44  
Stiftet: 28. november 2007  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
13. regnskabsår

**Direktion**

Kim Gredahl Johansen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber herunder finansiering og kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.639 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.270.944 mod 803.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.639</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.273.330	792
Andre finansielle indtægter	13.665	25
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.148	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.271.208</b>	<b>806</b>
Skat af årets resultat	-264	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>1.270.944</b>	<b>803</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	973.330	593
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Disponeret fra overført resultat	-2.386	-90
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.270.944</b>	<b>803</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.108.748	4.136
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.108.748</u>	<u>4.136</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.108.748</u></b>	<b><u>4.136</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.901	670
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>106.000</u>	<u>99</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>258.901</u>	<u>769</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.176.708</u>	<u>650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.435.609</u></b>	<b><u>1.419</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.544.357</u></b>	<b><u>5.555</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.690.008	3.717
5 Overført resultat	1.400.427	1.402
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.515.435</u></b>	<b><u>5.544</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	19.658	0
Selskabsskat	264	0
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.922</u>	<u>11</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.922</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.544.357</u></b>	<b><u>5.555</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	5.148	0	
	<b>5.148</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	418.740	419	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>418.740</b>	<b>419</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	3.716.678	3.124	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.273.330	793	
Udbytte	-300.000	-200	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>4.690.008</b>	<b>3.717</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.108.748</b>	<b>4.136</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Scan Lifting A/S,	100 %	4.777.247	1.207.799
SLAS Ejendomme ApS,	100 %	331.501	65.531
		<b>5.108.748</b>	<b>1.273.330</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125
		<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		3.716.678	3.124
Resultatandel		973.330	593
		<b>4.690.008</b>	<b>3.717</b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.402.813	1.492
Årets overførte overskud eller underskud	-2.386	-90
	<u>1.400.427</u>	<u>1.402</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	300.000	200
Udloddet udbytte	-300.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300</u>

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for prioriteslån optaget i tilknyttede virksomheds ejendom. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 663 t.kr. Ejendommen indgår i tilknyttede virksomheds årsrapport med 1.383 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.